
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara   antonella.vaccara@istruzione.it 

Responsabile procedimento: Modica Michela tel.: 0923 599258 

Riferimenti: Unità operativa 3       usp.tp@istruzione.it 
 

 
 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il C. C. N. I. sottoscritto in data 27 gennaio 2022 concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. valido per il triennio 2022/2023, 
2023/2024 e 2024/2025; 
 

Vista l’O. M. n. 30 del 23.02.2024, concernente le norme di attuazione del contratto 
integrative in materia di mobilità del personale docente, educativo e ATA della 
scuola 
 

Visti la Dotazione Organica del personale educativo della  provincia di Trapani per l’anno 
scolastico 2024/2025; 
 

Considerate le disponibilità presenti al SIDI dei posti per il personale educativo per l’a.s. 
2024/2025; 
 

Esaminate le istanze di trasferimento prodotte per l’anno scolastico 2024/2025, ai sensi della 
sopracitata normative  ministeriale 

DECRETA 

Sono pubblicati i movimenti del personale educativo per l’anno scolastico 2024/2025 
risultanti dall’allegato elenco, che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento, in conformità a quanto previsto dall’art. 17 del C.C.N.I. 
sulla mobilità, gli interessati possono esperire le procedure previste Dagli artt. 135, 136, 137 e 138 
del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183,  facendone 
richiesta entro 10 giorni dalla pubblicazione degli esiti all’Ufficio dell’Amministrazione   presso il quale 
hanno presentato domanda. 

L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre rettifiche, in autotutela, ad eventuali 
errori materiali relativi ai trasferimenti già disposti 

 Il Dirigente dell’Ufficio  
Antonella Vaccara 

 

 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2024-05-22T12:23:29+0200
	Antonella Vaccara


		2024-05-22T14:45:53+0200
	protocollo




